玲添巧啓竿 9月  5日
関 係 各 位

諫早市卓球協会

会 長 松本 浩志

(公印省囃

謹啓 貴台におかれましては、益レ々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度第15回諫早みかんのふるさと卓球大会を下記要項により開い たヽ

しますので、ご案内申し上げま丸

第 15回諫早みかんのふるさと卓球大会  《ラージの部》

―1,主  催  藷 1蔵謝 絵

2,後  援  諌早卓球センター 。日本卓球KK

3, 日  時  令和元年 11月  5日 ω 午前9時集合 9時半開会

4,会  場  諫早市小噺 囃 官

5, 競駁獲襲   団クヾ銭    '

6、 試合方法  疇 ルール (平成31年 4月 1日 改0で 行う。

②2複 3単の3′1録 とし、1番男子複・2番女子複・3番

男子単または女子単。4番女子単・5番男子単の順で行う。

但し、3番目に出るシングルスの人はダブルスと兼ねてはな

らなし、又、 ■番男子機k5番男子単に女子選手出場可。

③チーム編成は5名～7名で同一クラブの者とする

(但し、チーム編成上やむを得なし勢 に限り、他クラブ

より2名までの補強選手の出場を認める。)

④予選リーグを行し、その後決勝トーナメントに進出。
予選リーグ1位～2位をA決勝トーナメントに進出
予選リーグ3位～5位をB決勝トーナメントに進出

⑤ll点 3ゲームズマッチとする。

7:参加資格 オープンとする (但し、男女とも-50歳以上に限る)

8,参 加料  1ラ‐ム 4,000円

0.試 合球 ニゾタク (4 47nTn・プラスチックオレン功囀

10,申込締切 詢
‐ 10月   10日 ③ ¨ こと

1‐ 1,申込方法 別厭申込み書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参加料
を添えて申し込むこ―と。     ‐

・ ―――-1多:中 il夕こ 雫蒔舞靖電讐含言奮暑:

諌岬市津水町142    諌早卓球センター気付

利開I径子   ・
1圏 09517-26-1017      ・

13,そ のに  ■)参加者は必ずゼッケン (25× 18)をつけること.=

・   *持参していなし静 ま200円鰤 のこ―と
2)大会当日囃 は認め摯 んので、変数 取消い しては

大会7日前までに申し出ること

3)その他協含魔諄妻鶏簿 ること
4)現行日

'～
隷タレリス爾 ること

第15回諫早みか
～
ふるさと卓球大会 《ファジの部》

申 込 書

申し込み劃察  ワ~4_二 ___

・ IEL

年    月